ПРОЕКТ
[image: герб УК РМО]
Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Усть-Камчатского муниципального района

_                      №        __
п. Усть-Камчатск

О предоставлении (об отказе в предоставлении*) разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) в части уменьшения минимальных отступов застройки для земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010105:49

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Камчатского муниципального района, Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 09.04.2019 № 172-нпа «О публичных слушаниях в Усть-Камчатском муниципальном районе», Правилами землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 19.07.2010 № 177-нд, и на основании заявления гражданки Дрюковой М.В. вх. № 2235-ВГ от 18.09.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение (Отказать в предоставлении разрешения*) на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) для земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010105:49, в части уменьшения минимальных отступов застройки от северной границы земельного участка (точки 1; 2) до 0 метров и от  восточной границы земельного участка (точки 2; 3) до 0,5 метров, в связи с реконструкцией торгового павильона, расположенного в границах земельного участка.
2.  Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальному казенному учреждению направить один экземпляр настоящего постановления заявителю.
5. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальному казенному учреждению настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района А.А. Белова.
[bookmark: sub_4]

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                    В.И. Логинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png